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Radosnych Świąt Wielkanocnych,
oraz pogody ducha  i sił płynących z faktu 
Zmartwychwstania Pańskiego
życzy Jarosław Dadura  
wraz  z pracownikami firmy

Pełnych miłości , radości i zdrowia 
Świąt Zmartwychwstania 
Pańskiego, smacznego jajka, 
a także odpoczynku
w  rodzinnym gronie
Wszystkim swoim klientom i pracownikom
życzy Właściciele firmy

 Grażyna i Jan Klewinowscy

Jarosław Dadura

APSERWIS
Piotr Wyszomirski 
Adam Sawicki

Z okazji świąt 
Zmartwychwstania Pańskiego 
bezpiecznych i szczęśliwych 

świąt życzą 
Joanna i Adam Klewinowscy

właściciele Auto Serwisu 
i myjni bezdotykowej

Świąt prawdziwie Wielkanocnych,
z wiarą i nadzieją w lepsze jutro... 

Niech miłość, dobroć, radość
                będą z Państwem każdego dnia...

Słońca blask i radość!
Jezus, Zmartwychwstał!
Dzieli się z nami sercem 

i miłością, w ten specjalny dzień,
w tę Niedzielę Wielkanocną.

Tomasz Sawicki
PHU TOMUŚ

usługi hydrauliczne

Niech te Święta 
sprawią, że wraz ze 
zmartwychwstałym Chrystusem 
wskrzeszone zostaną 
wiara, 
nadzieja 
i miłość

Dzisiaj cały świat chrześcijański raduje się z faktu, że 
Jezus zmartwychwstał. Pokonał cierpienie i śmierć, i żywy 
ukazał się tym, których do końca umiłował. Bóg jest wierny 
swoim obietnicom, dlatego musiały wypełnić się wszystkie 
zapowiedzi zapisane w Prawie i u Proroków. Jezus idąc 
do Jerozolimy również przypominał, że Syn Człowieczy 
po swej męce i śmierci zmartwychwstanie. Pomimo tego 

niedzielny poranek był dla wszystkich wielkim szokiem. Dopi-
ero po jakimś czasie apostołowie przekonali się, że ich Mis-
trz i Nauczyciel faktycznie żyje. Nie dowierzali ani kobietom, 
które były u grobu, ani nawet własnym oczom. Dotykając ran 
Zmartwychwstałego upewnili się, że nie jest On zjawą, ale stoi 
przed nimi jak żywy. 

Ktoś dzisiaj mógłby zapytać, dlaczego zmartwychwstanie 
Jezusa Chrystusa jest dla nas powodem do radości. Możemy 
przecież wierzyć w prawdę o zmartwychwstaniu  umarłych, 
ale jak na razie dotyczy ona jednego człowieka, który 
równocześnie jest Bogiem. My natomiast doświadczamy na 
co dzień działania grzechu i śmierci. Czujemy naszą słabość 
i bezradność wobec różnych sytuacji. Jak więc możemy być 
pewni, że śmierć zostanie  pokonana także w przypadku 
naszego życia? Przecież tyle razy zostaliśmy pokonani przez 
złego. 

Pozostaje nam jedynie uchwycić się obietnicy naszego 
Pana. On zapewnia nas: „Ja jestem Zmartwychwstaniem i 
życiem. Kto we mnie wierzy, choćby i umarł, żyć będzie.

A każdy, kto żyje i wierzy we mnie, nie umrze na wieki” (J 
11, 25-26). Skoro Bóg jest prawdomówny i nigdy nas nie za-
wodzi, to możemy być pewni, że powyższe się spełnią. Ta wi-
ara stanowi fundament naszej chrześcijańskiej nadziei i nie 
możemy jej stracić.                                             Ks. Łukasz
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  17 IV 2022 NIEDZIELA (J 20, 1-9) 
600 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej 
i dary Ducha Świętego dla Mariusza w dniu jego 
urodzin i całej rodziny Łapińskich
900 Pro populo  
900 śp. Stanisław Dąbrowski – 5 rocznica śmierci
1030 śp. Krystyna, Jan Łapińscy 
1030 śp. Barbara Łupińska – gregoriańska
1200 śp. Paulinę i Dariusza Kostrowskich w 1 
rocznicę śmierci Dariusza
1600 Zmarłych z rodziny Łapiński
1800 śp. Jan, Eugeniusz, Stanisław, Janina – w 24 
rocznicę śmierci, zmarli z rodziny Kwiatkowskich

 18 IV 2022 PONIEDZIAŁEK (Mt 28, 8-15)
700 śp. śp. Józef Szarypo 
900 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Bogu-
sławy, Mirosława i ich dzieci w 25 rocznicę ślubu 
900 śp. Kazimierz, Łucja, Jan i zmarli z rodziny Ka-
mińskich
900 śp. Maria Dzielnik – 1 rocznica śmierci
1030 śp. Helena, Stanisław i Marian Łapińscy 
1200 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bo-
żej dla Aliny i Stanisława Łapińskich w 50 roczni-
cę ślubu i ich dzieci i wnuków
1600 O Boże błogosławieństwo, opiekę MB, zdro-
wie dla Bożeny Kamińskiej i jej rodziny
1800 śp. Barbara Łupińska – gregoriańska 

19 IV 2022 WTOREK (Mt 20, 11-18)
630 śp. Włodzimierz Filipiak - rezerwacja 
700 śp. Henryka Łapińska – intencja od mieszkań-
ców Łap Dębowiny 
700 śp. Józef i Irena Łapińscy w 20 rocznicę śmier-
ci 
1800 śp. Kazimierz, Łucja, Jan i zmarli z rodziny 
Kamińskich
1800 śp. Barbara Łupińska – gregoriańska

20 ŚRODA (Łk 24, 13-35)
630 śp. Kazimierz Markowski – intencja od Wiesła-
wa z rodziną
630 śp. Eugeniusz i Anna Chim, Alicja Garbowska
700 śp. Krystyna Perkowska – intencja od rodziny 
Prześniak
700 śp. Barbara Łupińska – gregoriańska
1800 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bo-
żej dla Marcelinki w 3 rocznicę urodzin 
1800 śp. Józef Modzelewski

21 IV 2022 CZWARTEK (Łk 24, 35-48)
630 śp. śp. Aleksandra, Stanisław, Franciszek, Zyg-
munt, zmarłych z rodziny Łupińskich 630 śp. Eu-
genia Markowska – intencja od uczestników po-
grzebu
700 śp. Stanisława Czech – intencja od uczestników 
pogrzebu 
700 śp. Eugenia w 32 rocznicę śmierci 
1800 śp. Barbara Łupińska – gregoriańska   

1800 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski 
dla Tomasza i Anny z okazji 15 rocznicy ślubu

22 IV 2022 PIĄTEK (J 21, 1-14)
630 śp. WKazimierz Kamiński 
700 śp. Krystyna Perkowska – intencja od rodziny 
Perkowskich 
700 O Boże błogosławieństwo, opiekę MB, zdro-
wie w rodzinach
1800 BIERZMOWANIE
1800 śp. Józef, Zuzanna, Bolesław, Jerzy 
1800 śp. Barbara Łupińska – gregoriańska           

23 IV 2022 SOBOTA (Mt 16, 9-15)
630 śp. Edmund Hryniewicki – intencja od rodziny 
Łuczaj 
700 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bo-
żej i zdrowie dla ks. proboszcza Wojciecha w dniu 
imienin – od Porannej. Grupy Modlitewnej
700 śp. Barbara Łupińska – gregoriańska
1700 ŚLUB: Maksimowicz Weronika i Dominik 
Falkowski 
1800 śp. Wojciech Falkowski 
1800 O zdrowie i Boże błogosławieństwo z okazji 
50 tych urodzin Anny 

 24 IV 2022 NIEDZIELA (J 20, 19-31) 
700 śp. Zygmunt Falkowski i zmarli z rodziny: 
Hryniewickich, Falkowskich, Olszewskich 
900 śp. Waldemar, Iwona, Krystyna, Wanda, Ste-
fania, Franciszek i zmarli z rodziny Raczyńskich  
900 śp. Barbara Przedlacka – 12 rocznica śmierci
1030 śp. Henryka(k) i Stanisław Łapińscy 
1030 śp. Barbara Łupińska – gregoriańska
1200 O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski 
dla Jadwigi 
1600 śp. Chryzostom Łapiński – 23 rocznica 
śmierci
1800 O błogosławieństwo Boże dla Anety i Adama 
oraz ich dzieci w 25 rocznicę ślubu

● Dziękujemy o. Wojciechowi Bieszke za posługę 
słowa przez całe Triduum i w dniu dzisiejszym.
● W tę uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego, 
wszystkim naszym drogim parafianom i gościom, 
życzymy aby Bóg w swojej wielkiej miłości nie zo-
stawił nas samych, ale w Jezusie Chrystusie ofia-
rował nam nowe życie. Niech wielkanocna radość 
płynąca ze zmartwychwstania Pana będzie udziałem 
nas wszystkich. Niech Zwycięzca śmierci, piekła i 
szatana umacnia wiarę, nadzieję i miłość w naszych 
rodzinach i społecznościach, wspomaga na drogach 
codzienności oraz oświeca blaskiem swojej prawdy. 
Wszystkim życzymy pogodnego i pełnego Bożego 
błogosławieństwa przeżywania nie tylko tych świą-
tecznych dni, lecz całego okresu paschalnego. 
● Dziękują za przygotowanie liturgiczne i muzycz-
ne, całego Triduum Paschalnego, Służbie Litur-
gicznej Ołtarza i Scholi na czele z ks. Łukaszem, 
dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się, do przy-
gotowania tegorocznej ciemnicy i grobu, panom z 
Domowego Kościoła, panom Mariuszowi i Zeno-
nowi Perkowskim a szczególnie s. Caricie naszej 
zakrystiance która jak zawsze pięknie dba o wystrój 
całej świątyni. 
● Składamy serdeczne Bóg zapłać, wszystkim za 
modlitwę podczas wszystkich dni Triduum, oraz za 
nocne czuwanie przy grobie Pana Jezusa, wszystkim 
Wspólnotom, Strażakom i osobom indywidualnym.
● Jutro poniedziałek wielkanocny, Msze Święte w 
porządku niedzielnym. Tradycyjnie tego dnia w na-
szych kościołach modlimy się i składamy ofiary na 
Katolicki Uniwersytet Lubelski i katolickie uczelnie 
w naszej diecezji.
● W tym tygodniu w liturgii trwa oktawa Zmar-
twychwstania Pańskiego, to znaczy że przez kolej-
nych osiem dni będziemy świętować uroczystość 
Zmartwychwstania Chrystusa, z tego powodu nie 
obowiązuje nas wstrzemięźliwość od pokarmów 
mięsnych w najbliższy piątek.
● Pamiętajmy także w tych świątecznych dniach o 
modlitwie za naszych najbliższych zmarłych, któ-
rzy oczekują na pełny udział w zmartwychwstaniu 
Chrystusa. W zakrystii możemy nabyć świąteczne 
znicze nagrobne z których dochód jest przeznaczo-
ny na prace remontowe przy naszej świątyni.
● W najbliższy piątek, 22 kwietnia na Mszy świętej 
o godzinie 1800 młodzież naszej parafii przyjmie z 
rąk biskupa ordynariusza Sakrament Bierzmowa-
nia. Obecnie trwa Nowenna do Ducha Świętego 
przed tym sakramentem, polecamy nasza młodzież 
modlitwom wszystkich parafian.
● Za tydzień będziemy obchodzić Niedzielę Mi-
łosierdzia Bożego, Nowenna przed Niedzielą Mi-
łosierdzia Bożego rozpoczęła odprawiana jest w 
naszej świątyni przed Mszą wieczorną o 1730. W 
tym dniu o godzinie 1500 w Godzinie Miłosierdzia, 
zapraszamy do naszej świątyni na modlitwę Koron-
ką do Miłosierdzia Bożego. Niedziela Niedziela Mi-
łosierdzia jest patronalnym świętem Caritas, w tym 
dniu przynosimy wszyscy skarbonki Caritas „Jał-
mużna Wielkopostna”, i składamy na stoliczku do 

INTENCJE  MSZALNE

MYŚL TYGODNIA 

darów na końcu ławek na Mszy świętej o godzinie 
1200. Podczas liturgii zostaną one uroczyście przy-
niesione i ofiarowane. W tym dniu ofiary składane 
do puszek będą przeznaczona na Caritas.
● Przypominamy, aby zamówione intencje Mszy 
opłacać minimum dwa tygodnie przed terminem 
odprawiania.
● Dziękujemy za życzenia świąteczne, jakie otrzy-
maliśmy z różnych instytucji i osób prywatnych.
● Dziękujemy również za złożone ofiary na kwiaty 
do dekoracji Grobu Pańskiego. Niech dobry Bóg 
wynagradza Wszelką hojność swoim błogosła-
wieństwem.
● Dziękujemy wszystkim za modlitwę i ofiary 
składane na potrzeby parafii, za te składane na co-
niedzielną tacę, ofiary indywidualne, przez ofiaro-
mat, na konto bankowe czy w postaci kamiennych 
tabliczek. 
● Związek małżeński mają zamiar zawrzeć: Sła-
womir Michał Dąbrowski kawaler parafii naszej i 
Monika Rykaczewska panna parafii św. Mikołaja 
Bpa w Chełmży – zapowiedź II; Roger Hryniuk 
kawaler i Paulina Onopa panna oboje parafii Św. 
Krzyża w Łapach – zapowiedź II; Mateusz Pietru-
czak kawaler parafii naszej i Katarzyna Dziewiąt-
kowska panna parafii Najświętszego Ciała i Krwi 
Chrystusa w Sokółce – zapowiedź I; – ktokolwiek 
wiedziałby o przeszkodach zachodzących miedzy 
tymi osobami zobowiązany jest w sumieniu o po-
wiadomieniu Kancelarii Parafialnej.
● Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygo-
dnia życzymy doświadczenia bliskości Boga i Jego 
zbawczej mocy oraz opieki Matki Najświętszej.

ŻYCZENIA BISKUPA ŁOMŻYŃSKIEGO
NA WIELKANOC 2022

Umiłowani Bracia i Siostry,
Prawda o Zmartwychwstaniu od dwóch tysięcy lat 

niezmiennie zadziwia świat i jest źródłem nadziei dla 
tych, którzy wierzą w Chrystusa. Obecnie, kiedy wojna 
toczy się za wschodnią granicą naszej Ojczyzny, prze-
pełnione nadzieją orędzie wielkanocne staje się szcze-
gólnym źródłem umocnienia i pocieszenia.

Niech ta nadzieja towarzyszy nam podczas Świąt 
Zmartwychwstania Pańskiego. Niech przezwycięży 
smutek i lęk. Niech przyniesie pokój i oddali szaleń-
stwo wojny. Niech sprawi, że na świecie zapanuje zgo-
da, miłość i radość.

Wraz z Biskupem Tadeuszem życzymy Wam - umiło-
wani Diecezjanie i drodzy Goście - błogosławionych 
Świąt Wielkanocnych oraz odwagi i siły potrzebnej do 
budowania Królestwa Chrystusowego na ziemi. Ser-
deczną życzliwością i pamięcią w modlitwie obejmu-
jemy naszych Braci i Siostry z Ukrainy, którzy na tere-
nie naszej diecezji znaleźli schronienie i pomoc. Niech 
wszystkim Zmartwychwstały Pan błogosławi. 

                                     + Janusz STEPNOWSKI, Wasz Biskup


